
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie za III 
kwartał 2019 roku:

Wyszczególnienie
Plan

01.01.2019 r.
Plan

30.09.2019 r.
Wykonanie

30 09.2019 r.

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3)
1 2 3 4 5

1. Dochody ogółem 33 901 716,00 36 103 092,26 27 544 129,51 76,29 %
a) dochody bieżące 28 349 141,00 29 621 402,26 24 849 818,51 83,89 %
b) dochody majątkowe, 
w tym: 5 552 575,00 6 481 690,00 2 694 311,00 41,57 %
dochody ze sprzedaży 
majątku 40 000,00 245 500,00 0,00 0,00 %

2. Wydatki ogółem 40 427 716,00 42 629 092,26 27 456 990,63 64,41%
a) wydatki bieżące 27 724 757,00 28 995 788,26 22 212 486,21 76,61 %
b) wydatki majątkowe 12 702 959,00 13 633 304,00 5 244 504,42 38,47 %

3. Wynik Budżetu
deficyt/nadwyżka - 6 526 000,00 - 6 526 000,00 87 138,88
4. Deficyt/Nadwyżka
 Przychody 7 350 000,00 7 350 000,00 879 166,42
 Rozchody 824 000,00 824 000,00 712 000,00 86,41%

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych z Ministerstwa Finansów
i od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz aktualizacji planu dochodów, zwiększono plan dochodów 
i wydatków o kwotę 2 201 376,26 zł.

§ 2. Gmina Warlubie w III kwartale 2019 r.  dokonała spłaty raty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na podstawie umowy pożyczki nr PB18011/OW-kk 
z dnia 20.07.2018 roku na kwotę 112 000,00 zł oraz dokonała wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych 
w 2013 r. według wartości wykupu  w kwocie 600 000,00 zł.

§ 3. Gmina Warlubie w III kwartale 2019 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych.

Id: 7E380BF1-369C-47C3-AC42-D7C56E1A091A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.   

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 7E380BF1-369C-47C3-AC42-D7C56E1A091A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 7E380BF1-369C-47C3-AC42-D7C56E1A091A. Podpisany Strona 1




